

**Město Semily**

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily  
IČO: 002761111, DIČ: CZ002761111  
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,  
jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

**a**

**Mojmír Melich**

se sídlem: Tyršova 486, 513 01 Semily  
IČO: 07648308, DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxx  
jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

**1. PŘEDMĚT SMLOUVY**

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení elektroinstalačních prací v budově čp. 2 ul. Husova v Semilech v místnostech budoucího TIC („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 216.517,58 Kč bez DPH, tj. 261.986,27 vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 15.02. do 30.05.2019.
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 200 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

**2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ**

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 04.0.2019 Radou města Semily, usnesení č. 190204/RM/83.

V Semilech dne 11.02.2019

**Objednatel**

---

Lena Mlejnková,  
starostka

V Semilech dne 11.02.2019

**Zhotovitel**

---

Mojmír Melich





## Vystavená nabídka-ELEKTROINSTALACE PRO INFORMAČNÍ

NAB-V002

Platba:  
Doprava:

Datum

vystavení: 23.01.2019  
platnost do: 30.01.2019

Vystavil(a): [REDACTED]

Odběratel

Město Semily

Husova 82  
51301 Semily  
Česká republika

IČ: 00276111 DIČ: CZ00276111

Konečný příjemce

e-mail:  
tel.: 481629211

Město Semily

Husova 82  
51301 Semily  
Česká republika

NABÍDKA NA PROVEDENÍ ELEKTROINSTALACE INFORMAČNÍHO STŘEDISKA V SEMILECH  
/instalace datových rozvodů a pro reproduktory, kompletace spínačů, zásuvek, svítek, kompletace a zapojení  
rozvaděče, montáž datového rozvaděče, výměna elektroměrového rozvaděče, napojení zemnění k  
zemní soustavě, příprava pro venkovní reklamu, revize...../

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
KABEL SÍŤOVÝ UTP,cat 5		140,00 m	5,20	21 %	728,00	152,88	880,88
KABEL REPRO TP 2 x 1,5 S8314		45,00 m	12,70	21 %	571,50	120,02	691,52
SPÍNAČ 1 STROJEK		3,00 ks	77,80	21 %	233,40	49,01	282,41
SPÍNAČ 5 STROJEK		2,00 ks	105,00	21 %	210,00	44,10	254,10
SPÍNAČ 6 STROJEK		4,00 ks	83,00	21 %	332,00	69,72	401,72
ZÁSUVKA TANGO B.		23,00 ks	96,10	21 %	2 210,30	464,16	2 674,46
ZÁSUVKA DAT.TANGO B.		4,00 ks	172,00	21 %	688,00	144,48	832,48
ZÁSUVKA REPRO		2,00 ks	428,00	21 %	856,00	179,76	1 035,76
SVORKOVNICE TANGO-VÝVOD B.		6,00 ks	91,20	21 %	547,20	114,91	662,11
RÁMEČEK TANGO B.		20,00 ks	18,90	21 %	378,00	79,38	457,38
RÁMEČEK 2 TANGO B.		2,00 ks	33,80	21 %	67,60	14,20	81,80
RÁMEČEK 3 TANGO B.		2,00 ks	48,40	21 %	96,80	20,33	117,13
RÁMEČEK 4 TANGO B.		4,00 ks	63,80	21 %	255,20	53,59	308,79
SPÍNAČ OVLADAČ T.B		7,00 ks	31,00	21 %	217,00	45,57	262,57
SPÍNAČ OVLADAČ 5 T.B		2,00 ks	36,20	21 %	72,40	15,20	87,60
PŘÍPOJNÉ MÍSTO DO STOLU		1,00 ks	5 900,00	21 %	5 900,00	1 239,00	7 139,00
PŘÍMOTOPNÝ KONVEKTOR ECOFLEX EL.50C		2,00 ks	1 820,00	21 %	3 640,00	764,40	4 404,40
PŘÍMOTOPNÝ KONVEKTOR ECOFLEX EL.10		1,00 ks	2 060,00	21 %	2 060,00	432,60	2 492,60
PŘÍMOTOPNÝ KONVEKTOR ECOFLEX 2000 E		3,00 ks	2 580,00	21 %	7 740,00	1 625,40	9 365,40
SOUMLAČKOVÝ SPÍNAČ LUNA		1,00 ks	873,00	21 %	873,00	183,33	1 056,33
BEZDR.TERMOSTAT RFTC		1,00 ks	1 550,00	21 %	1 550,00	325,50	1 875,50
BEZDR.PŘIJÍMAČ RFSA		1,00 ks	1 410,00	21 %	1 410,00	296,10	1 706,10
SVODIČ PŘEPĚTÍ OEZ SJBC-25E-3-MZS		1,00 ks	11 116,00	21 %	11 116,00	2 334,36	13 450,36
VYPINAČ EATON IS-40/3		1,00 ks	503,00	21 %	503,00	105,63	608,63
JISTIČ EATON PL7 16B/1		12,00 ks	78,60	21 %	943,20	198,07	1 141,27
JISTIČ EATON PL7 10B/1		6,00 ks	88,70	21 %	532,20	111,76	643,96
JISTIČ EATON PL7 6B/1		2,00 ks	122,50	21 %	245,00	51,45	296,45
STYKAČ EATON Z-SCH230/25-40		2,00 ks	407,00	21 %	814,00	170,94	984,94

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
JISTIČ EATON PL7 25B/3		2,00 ks	479,00	21 %	958,00	201,18	1 159,18
ZEMNÍČÍ DRÁT ALMgSi 8mm		8,00 kg	15,06	21 %	120,48	25,30	145,78
ZEMNÍČÍ SVORKA SRO3 PÁSEK-DRÁT		1,00 ks	18,00	21 %	18,00	3,78	21,78
ZEMNÍČÍ TYČ ZT1500		1,00 ks	356,00	21 %	356,00	74,76	430,76
ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ EL4		1,00 ks	12 800,00	21 %	12 800,00	2 688,00	15 488,00
DODÁVKA LED OSVĚTLENÍ		1,00 ks	67 760,00	21 %	67 760,00	14 229,60	81 989,60
TRAFO LPV-100-12 DC 150W		1,00 ks	666,00	21 %	666,00	139,86	805,86
CYKY 3C*1,5		10,00 m	11,70	21 %	117,00	24,57	141,57
SPÍNACÍ HODINY HAG.EH010 ANAL.		1,00 ks	629,00	21 %	629,00	132,09	761,09
KRYT PRO REPRODUKTOR POŽ.		2,00 ks	570,00	21 %	1 140,00	239,40	1 379,40
REPRODUKTOR STROPNÍ		2,00 ks	440,00	21 %	880,00	184,80	1 064,80
ZÁSUVKOVÝ MODUL DO REKU		1,00 ks	440,00	21 %	440,00	92,40	532,40
ROZVADĚČ DATOVÝ SOLARIX		1,00 ks	2 120,00	21 %	2 120,00	445,20	2 565,20
PATCH PANEL SOLARIX		1,00 ks	1 090,00	21 %	1 090,00	228,90	1 318,90
ZÁSUVKA PRAKTIK GO D.		1,00	73,00	21 %	73,00	15,33	88,33
ZÁSUVKA DIN 230V SN216		1,00 ks	190,00	21 %	190,00	39,90	229,90
REVIZE ELEKTROINSTALACE		1,00 ks	3 200,00	21 %	3 200,00	672,00	3 872,00
SVÍTIDLO REKLAMA		1,00	6 800,00	21 %	6 800,00	1 428,00	8 228,00
PRÁCE,DOPRAVA,REŽIE		1,00 ks	44 000,00	21 %	44 000,00	9 240,00	53 240,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	188 147,28	39 510,92	227 658,20
<b>CELKEM</b>	<b>188 147,28</b>	<b>39 510,92</b>	<b>227 658,20</b>

Sleva v %: 0,00  
**Celkem s DPH: 227 658,20 Kč**

Razítko a podpis

## Galerie Semily

ETMO Elektroinstalace, Jilovecká 414, 51301 Semily	
Za společnost: Esyst s.r.o., Vídeňská 119, 619 00 Brno	
Vypracovala:	+ [redacted]

LED ZDROJE	Ks	Cena za kus	Cena počet x kusy
		cena bez DPH	cena bez DPH
Reflektor bílý 28W 3000K	22	2 990,00 Kč	65 780,00 Kč
Přisazená lišta bílá tříokružová 2m	11	3 490,00 Kč	38 390,00 Kč
Napájení	6	680,00 Kč	4 080,00 Kč
Podélný spoj vodivý	5	499,00 Kč	2 495,00 Kč
Koncovka pro tříokružovou lištu	12	119,00 Kč	1 428,00 Kč
Přisazné světlo do zázemí - panel 12W	5	244,00 Kč	1 220,00 Kč
Schodové světlo Moza	3	1 144,00 Kč	3 432,00 Kč
<b>Celková cena za dodávku LED osvětlení</b>			<b>116 825,00 Kč</b>

LED ZDROJE	Ks	Cena za kus	Cena počet x kusy
		cena bez DPH	cena bez DPH
Reflektor bílý 30W 3000K	22	2 046,00 Kč	45 012,00 Kč
Přisazená lišta bílá 2m	11	1 479,00 Kč	16 269,00 Kč
Napájení	6	171,00 Kč	1 026,00 Kč
Podélný spoj vodivý	5	135,00 Kč	675,00 Kč
Koncovka pro lištu	12	10,00 Kč	120,00 Kč
Přisazné světlo do zázemí - panel 12W	5	244,00 Kč	1 220,00 Kč
Schodové světlo Moza	3	1 144,00 Kč	3 432,00 Kč
<b>Celková cena za dodávku LED osvětlení</b>			<b>67 754,00 Kč</b>

Mojmír Melich-ETMO

Tyršova 486  
51301 Semily  
Česká republika

IČ: 07648308  
DIČ: [REDACTED]

mobil: [REDACTED]  
www: etmo.cz  
e-mail: [REDACTED]

tel.:  
fax:



# Vystavená nabídka-HRUBÁ INSTALACE-INFORMAČNÍ STŘEŠÍ NAB-V001



Platba: převodem  
Doprava:

Datum  
vystavení: 23.01.2019  
platnost do: 30.01.2019

Vystavil(a): [REDACTED]

Odběratel

Město Semily

Husova 82  
51301 Semily  
Česká republika

IČ: 00276111 DIČ: CZ00276111

Konečný příjemce e-mail:  
tel.: 481629211

Město Semily

Husova 82  
51301 Semily  
Česká republika

NABÍDKA NA PROVEDENÍ HRUBÉ INSTALACE PRO INFORMAČNÍ STŘEDISKO V SEMILECH  
DLE POŽADAVKU

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
CYKY 3C*2,5		165,00 m	19,40	21 %	3 201,00	672,21	3 873,21
CYKY 3C*1,5		142,00 m	11,70	21 %	1 661,40	348,89	2 010,29
CYKY 3A*1,5		38,00 m	11,80	21 %	448,40	94,16	542,56
KRABICE KP 68		37,00 ks	5,00	21 %	185,00	38,85	223,85
CYKY 5C*6		30,00 m	76,50	21 %	2 295,00	481,95	2 776,95
CY 16-zelenožlutý		3,00 m	38,50	21 %	115,50	24,26	139,76
PVC 16 2316 LPE-2		95,00 m	6,50	21 %	617,50	129,68	747,18
KRABICE KO 125E/EQ02 SE SV.		1,00 ks	218,00	21 %	218,00	45,78	263,78
PŘÍCHYTKA FAŠETA 3,6X200		45,00 ks	0,50	21 %	22,50	4,73	27,23
PŘÍCHYTKA PRO FAŠETU HAUPA Č.		45,00 ks	1,10	21 %	49,50	10,40	59,90
ROZVADĚČ MOELLER U 3/72-C		1,00 ks	3 029,00	21 %	3 029,00	636,09	3 665,09
SÁDRA		25,00 kg	5,50	21 %	137,50	28,88	166,38
PRÁCE,DOPRAVA,REŽIE		1,00 ks	16 390,00	21 %	16 390,00	3 441,90	19 831,90

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	28 370,30	5 957,78	34 328,08
<b>CELKEM</b>	<b>28 370,30</b>	<b>5 957,78</b>	<b>34 328,08</b>

Sleva v %: **0,00**  
Celkem s DPH: **34 328,08 Kč**

Razítko a podpis